AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2017-DPE

Processo Nº 1442/2016-DPE

A Pregoeira da Defensoria Pública do Estado, torna público que a licitação em epígrafe, objetivando contratação
de empresa para aquisição de camisa, folder, pasta personalizada e banner, referente ao Convênio nº
34/2016/SEMCAS, celebrado entre a Defensoria Pública do Estado e o município de São Luís, anteriormente
marcada para o dia 26/Janeiro/17 às 10horas, em razão de impugnação, que resultou em alterações no Edital,
fica adiada para o dia 08/Fevereiro/17 às 10 horas, em cumprimento ao artigo 21, parágrafo 4º da Lei nº
8.666/93. O Edital e anexos estão à disposição dos interessados, na sala da CPL, de 2ª a 6ª feira das 08:00 às
17:00h, onde poderá ser consultado e retirado mediante o fornecimento pelo interessado de meio magnético
gravável ou acesso às pág. www.dpe.ma.def.br e www.tce.ma.gov.br. Esclarecimentos adicionais deverão ser
protocolados na CPL, no horário de expediente. São Luís, 24/janeiro/2017. Anunciação de M. C. Barbosa –
Pregoeira/CPL-DPE.

http://www.dpe.ma.def.br/
http://www.tce.ma.gov.br/